UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 756/STTTT-BCVT
[bookmark: _GoBack]V/v đề nghị phê duyệt quy hoạch hạ tầng kỹ thuật viễn thông thụ động của doanh nghiệp

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Hà Tĩnh, ngày 27 tháng 9 năm 2018

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Công văn số 7695/UBND-KGVX ngày 06/12/2017 của UBND tỉnh về việc xây dựng quy hoạch hạ tầng kỹ thuật viễn thông thụ động của doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh, trong đó đề nghị xây dựng quy hoạch và trình thẩm định phê duyệt cùng thời điểm để tránh chồng chéo, Sở Thông tin và Truyền thông đã chỉ đạo các doanh nghiệp viễn thông trên địa bàn xây dựng quy hoạch hạ tầng viễn thông thụ động của doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh. Sau lấy ý kiến các Sở, ngành, địa phương liên quan các doanh nghiệp chỉnh sửa, bổ sung, Sở Thông tin và Truyền thông đã thẩm định, hoàn thiện quy hoạch hạ tầng viễn thông thụ động của các doanh nghiệp viễn thông trên địa bàn tỉnh.
Để tạo điều kiện cho các doanh nghiệp phát triển hạ tầng, đảm bảo chất lượng mạng lưới, Sở Thông tin và Truyền thông kính đề nghị UBND tỉnh xem xét phê duyệt quy hoạch  hạ tầng kỹ thuật viễn thông thụ động của các doanh nghiệp viễn thông trên địa bàn tỉnh (có dự thảo kèm theo).
Rất mong sự quan tâm, xem xét của UBND tỉnh./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, BCVT.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đậu Tùng Lâm